
Takeout MenuTakeout Menu
牛肉 100%
ハンバーグステーキハンバーガー

プレミアムソフトクリーム
八王子  磯沼ミルクファーム

￥500

￥800

限定 20 食！
FOOD

DESSERT

生ビール

アップルジュース
有機栽培 ぶどうジュース（赤/白）
ゆずドリンク（HOT/ICE）
コーヒー（HOT/ICE）
紅茶（HOT/ICE）

￥500樹齢 30 年以上の木から成る
みかんジュース

￥200
￥500
￥500
￥200
￥200

DRINK

VILLAS DES MARIAGES
ヴィラ・デ・マリアージュ多摩南大沢

￥500

ランチ BOX ￥1,500
ベーコンレタスバーガー / 契約農家の野菜のポタージュ
ミニデザート

ホットチョコレート
ヴァローナの “カラク” 使用

￥600



店頭にてご予約受付中
3日前にご予約ください

ヴィラ・デ・マリアージュ多摩南大沢
042-670-8668


	多摩ケーキ (1)
	多摩テイクアウト　A4

